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MOC CUDÓW - Skoncentrowany
krem z liposomami i peptydami
- Manufaktura Naturalis

Nasza cena 149,00 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 8 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 9986

Producent Manufaktura Naturalis

Opis produktu
„Moc Cudów”, krem o przecudownym, luksusowym składzie i taki też będzie efekt jego działania.
Najbardziej ekskluzywny i wielozadaniowy, jaki stworzyłam do tej pory. Regularnie stosowany sprawi, że nawet poszarzała
skóra, dotknięta oznakami starzenia i z trądzikiem czy innymi zmianami, odzyska dawny blask i nada młodzieńczy kontur
twarzy, gdyż dodałam do niego także oligosacharyd pochodzenia morskiego QT 40. Wspaniałe ekskluzywne Mumio, Smoczą
krew, połączyłam z Kolagenem i Elastyną, kwasem hialuronowym, kofeiną i panthenolem, wszystko po to, żeby dostarczyć
Twojej skórze wszystkiego czego potrzebuje. Do tego cenne tłuszcze, olej bacuchi, avocado, z zielonej kawy, opuncji figowej
i masło oliwne…, sprawią one, iż skóra Twojej twarzy będzie idealnie nawilżona i natłuszczona. Spowolnisz proces jej
starzenia, zmniejszysz głębokość zmarszczek i zapobiegniesz kolejnym. Znacznie zmaleją worki pod oczami, przebarwienia
skóry, trądzik czy blizny. Zmniejszą się pory skóry tłustej i mieszanej. Skóra stanie się jędrna, znikną uszkodzenia oparzeniami
słonecznymi. Krem po prostu idealny. Podaruj Swojej skórze Moc płynącą od Matki Natury…niech olśni swoim blaskiem w
podziękowaniu Jej,… niech zyska dawną jędrność, gładkość. Znikną oznaki zmęczenia, zmarszczki wypełnią się, a
zaczerwienienia i zmiany trądzikowe zmniejszą się, bądź znikną całkowicie :).
 

Cenna uwaga dotycząca tego cudownego kremu: Ponieważ nie daję żadnej ciężkiej chemii do tego i innych kremów,
żadnych zagęszczaczy i sztucznych stabilizatorów to w kremie tym może, ale nie musi  wytrącać się żywica smocza krew,
która ma do siebie, że ciężko łączy się z tłuszczami i wodą a wobec powyższego nie ma opcji żeby naturalnie ją ustabilizować
w tym produkcie a ja nie wyobrażałam sobie tego żeby właśnie z tym cudzie jej nie było bo nie byłoby tego działania, które
jest. Nie ma to natomiast żadnego wpływu na jakość kremu-wystarczy delikatnie przemieszać krem odwrotną częścią łyżeczki
i spokojnie używać tego cudu dalej.

 

Skład kremu

Olej Bacuchi- tłoczony na zimno, z nasion rośliny Psoralea corylifolia, cenionej od dawna w medycynie chińskiej i indyjskiej. 
Idealny dla problematycznej skóry (np. trądzik, łuszczenie czy przebarwienia) i zmęczonej. Regeneruje, wzmacnia skórę i 
łagodzi stany zapalne. Zawiera w sobie bacuchiol (roślinny retinoid), który nie działa fotouczulająco, może być też
stosowany przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.

Olej z opuncji figowej- tłoczony na zimno, w 100 % z nasion kaktusa, nierozcieńczany niczym. Bezkonkurencyjny olejek
na zmarszczki, naturalny botox. Eliksir piękna i młodości. Może być stosowany na każdy rodzaj skóry, szybko się
wchłania. Wspaniale regeneruje, odżywia i koi skórę. Dodaje jej blasku, sprawia, że staje się gładka i miękka, nie powodując
tłustego filmu. Roślina, opuncja figowa pochodzi głównie z Ameryki Południowej lub Maroko. Posiada grube owłosione liście
kolcami, bytuje na terenach z trudnym dostępem do wody. Posiada liczne nasiona. Zbiory owoców opuncji odbywają się tylko
przez kilka dni w roku, suszy  się je na słońcu, a następnie wyjmuje z nich pestki, z których tłoczy się na zimno właśnie olej. Na
1 litr oleju, potrzeba aż ok. 1 mln nasion, jest więc to bardzo ekskluzywny produkt, ze względu na trudny i czasochłonny
proces ekstrakcji. W jego składzie znajdziemy ponad 75% nienasyconych kwasów tłuszczowych, mnóstwo witaminy E i
więcej niż 6% steroli Delta 7, które szczególnie chronią przed wolnymi rodnikami, oraz dużo innych pierwiastków
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śladowych. Olej wspomaga też ochronę przeciwsłoneczną i łagodzi podrażnienia. Jest koloru żółto-zielonego.

Olej avocado- naturalny, otrzymywany w wyniku tłoczenia miąższu dojrzałych owoców awokado- smaczliwki. Jest to
wiecznie zielone drzewo z rodziny wawrzynowatych, pochodzące z Ameryki Środkowej. Olej mętny, o barwie jasno do
ciemnozielonej, twardnieje w niskich temperaturach i odporny na ciepło. Posiada naturalny faktor ochronny 3-4. Skład jego 
jest bogaty w wartościowe kwasy tłuszczowe, lecytynę, sole mineralne, fitosterole, skwalen. Jest też, zwany olejem 7
witamin (A, B, D,E, H, K, PP), silnie nawilża, wnika w głębokie warstwy skóry, doskonale się wchłania. Doskonale uzupełnia
barierę lipidową ludzkiej skóry, ożywia naskórek. Nie drażni skóry, może być stosowany przez alergików. Regeneruje,
wygładza, pielęgnuje, chroni przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.

Olej z zielonej kawy- tłoczony na zimno z nieprażonych ziaren kawy arabskiej. W 100 % czysty, roślinny, bez żadnych
dodatków. Ma delikatny aromat zielny. Pochodzi z Brazylii. Łatwo się wchłania, daje skórze aksamitne odczucie w dotyku. Jest
silnym wymiataczem wolnych rodników i środkiem przeciwzapalnym z dużą ilością fitosteroli. Działa przeciwstarzeniowo,
pomaga nawilżyć skórę, oczyścić ze zmian i stanów zapalnych. Poprawia elastyczność, zmniejsza zmarszczki. Zwiększa
znacznie przyrost elastyny w skórze i dwukrotnie poprawia wytwarzanie kolagenu, znacznie poprawiając jej wygląd.

Masło oliwne- posiada właściwości łagodzące, ochronne, nawilżające, wygładzające i pobudzające skórę do
regeneracji. Witamina F( w nim zawarta) likwiduje szorstkość, wzmacnia skórę i chroni przed utratą wilgoci. Witamina K
przyspiesza gojenie się ran oraz wpływa na gęstość skóry. Masło bezpieczne dla dorosłych i dzieci, do skóry alergicznej,
delikatnej i wrażliwej.

Hydrolat oczarowy- bezbarwny płyn, o lekkim zielnym zapachu i pH 3.0 – 4.0. Pochodzi z Ameryki Północnej, otrzymywany z
gałązek Hamamelis virginiana. Działa przeciwzapalnie, ma właściwości ściągające. Poprawia ogólne krążenie krwi,
wzmacnia naczynia krwionośne, działa przeciwpodrażnieniowo. Stosowany głównie do skóry wrażliwej i podrażnionej.

Kofeina- alkaloid naturalnie występujący w nasionach kawy, liściach herbaty, nasionach guarany. Ma doskonałe właściwości
drenujące- pobudza mikrokrążenie skórne. Dobrze wpływa na zwiotczałą skórę, zmniejsza obrzęki. Najlepsza dla skóry suchej i
wrażliwej. Chroni przed szkodliwym promieniowaniem UV-B, jest antyoksydantem. Pomocna w zwalczaniu cellulitu.

Alantoina-  działa regenerująco, ułatwia gojenie i odbudowę uszkodzonego naskórka. Nawilża, wygładza i zmiękcza skórę.
Zmniejsza pieczenie, zaczerwienienia skóry wrażliwej. Stosowana w pielęgnacji skóry wrażliwej, skłonnej do podrażnień i skóry
trądzikowej.

Kolagen z Elastyną- odmładza, nawilża, chroni, uelastycznia i zmiękcza skórę. Działa wygładzająco na zmarszczki,
spłyca blizny, rozjaśnia przebarwienia i wygładza skórę. Są to główne białka tkanki łącznej, odpowiadające za młodzieńczy
wygląd ludzkiej skóry, których ilość drastycznie spada w organiźmie po 25 roku, a po 50 znikają ich zapasy w skórze
całkowicie i traci ona jędrność, pokrywając się zmarszczkami. Po stosowaniu kolagenu z elastyną, zwiększa się sprężystość
skóry, staje się aksamitna w dotyku, rozświetla się, a zmarszczki wygładzają.

Kwas hialuronowy- naturalny składnik tkanek ludzkich. Stanowi do 50% objętości skóry. Odpowiada za piękny wygląd,
wytrzymałość i elastyczność skóry. Wraz z wiekiem tracimy jego zawartość, co prowadzi do powstawania zmarszczek. W
kremie użyliśmy kosmetycznego kwasu hialuronowego, który dociera do najgłębszych warstw skóry, zachowując jej
maksymalną zdolność wiązania w niej wody, zapobiegając powstawaniu zmarszczek.

Panthenol- D-pantenol jest prowitaminą B5. Bardzo łatwo wnika w głąb skóry, w skórze właściwej zmienia się w witaminę
B5, czyli kwas pantotenowy. Stosowany zewnętrznie działa na skórę pielęgnująco, łagodzi podrażnienia, zaczerwienienia i
poparzenia. Nawilża, nie podrażnia skóry, nie powoduje alergii sprawia, że skóra staje się miękka i jędrna.

QT 40- jest to oryginalny oligosacharyd pochodzenia morskiego, przywraca skórze jędrność, gęstość i
elastyczność działając na macierz pozakomórkową. Stymuluje syntezę kolagenu i kwasu hialuronowego. Zwiększa 
syntezę białka RHAMM, dzięki któremu macierz zachowuje swoją charakterystyczną strukturę  i zapobiega degradacji
macierzy poprzez hamowanie syntezy enzymów niszczących kolagen. W kremie zwiększa retencję kwasu hialuronowego,
ujędrnia skórę twarzy, zapobiega jej wiotczeniu, modeluje kontur twarzy i nadaje młodzieńczy wygląd. QT 40  jest
hipoalergiczny, dobrze tolerowany przez skórę i nie jest fototoksyczny. Pomoże utrzymać młodzieńczy kontur twarzy,
wypełni zmarszczki, zwiększy nawilżenie, zregeneruje zmęczoną, pozbawioną blasku i dotkniętą efektami starzenia
skórę.

Mumio- produkt naturalny. Wyglądem przypomina smołę, o charakterystycznym zapachu. Wypływa ze skał. Znany i
stosowany już od 2500 lat temu, był produktem drogim i cennym, przechowywany w skarbcach królów wraz ze złotem.
Występuje m.in., w górach Ałtaju, Iranu, Kazachstanu i Syberii. Surowiec leczniczy i terapeutyczny. Wybadano w nim ok.60
mikroelementów i 20 grup związków organicznych, tj. glikozydy goryczkowe, kwasy tłuszczowe, polifenole, sole,
steroidy, flawonoidy, fosfolipidy, olejki eteryczne i makroelementy (wapń, fosfor, sód, magnez, potas) oraz
mikroelementy (żelazo, miedź, kobalt, mangan, selen, cynk). Zawiera także, witaminy z grupy B (B1, B12), witaminę
P, prowitaminę D. W skład Mumio wchodzą przede wszystkim cenne kwasy humusowe (o działaniu przeciwzapalnym,
regeneracyjnym, przeciwbólowym) i aminokwasy (biorące udział kluczowy w budowie białek). Mumio więc, to jeden z
najcudowniejszych darów, który dała Nam Matka Natura.

Astaksantyna- 5%  w oleju kokosowym, naturalny przeciwutleniacz, regenerujący każdą cerę, królowa
przeciwutleniaczy. Pozyskiwana z algi zielenicy. To  karotenoid z grupy ksantofili. Rozpuszczalna w tłuszczach. Olej o
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ciemnoczerwonej barwie i charakterystycznym, słabym zapachu. Szczególnie polecana na cerę dojrzałą, narażoną na
promieniowanie UV. Najsilniejszy antyoksydant, 54 razy silniejszy niż beta-karoten, 65 razy niż witamina C, 500 razy bardziej
aktywna niż witamina E, a także koenzym Q10. Wspomaga regenerację komórek, przyśpiesza gojenie ran i działa
przeciwzapalnie, poprawia elastyczność skóry, redukuje drobne linie i zmarszczki. Pobudza produkcję kolagenu i
elastyny, odmładza.

Smocza krew- ciemnoczerwona żywica, najwyższej jakości, wypływająca z drzewa Croton lechleri, po nacięciu jego kory.
Drzewo rośnie w amazońskich lasach Ekwadoru, Peru i Kolumbii. Pozyskiwana przez Indian już od tysięcy lat, stosowana na
wszelkie rany, skaleczenia i ukąszenia czy ugryzienia, gdyż chroni przed zakażeniem i zatrzymuje krwawienie, tworząc na
skórze cienką powłokę. Zapobiega też, tworzeniu się blizn. Może być stosowana na oparzenia i zmiany skórne, np. trądzik czy
opryszczka. Bardzo silny antyoksydant. Odmładza skórę, działa jak botoks. Dedykowana do stosowania w kosmetykach 
przeciwstarzeniowych, ochronnych, ujędrniających i poprawiających jędrność skóry, przeciwzmarszczkowych oraz
redukujących widoczność blizn i rozstępów. Po prostu cud- miód na Twoją skórę.
DHA BA- mieszanka substancji konserwujących akceptowana przez Eco-cert do stosowania w kosmetykach organicznych, o
pH poniżej 7. Dopuszczony do stosowania w kosmetykach w Unii Europejskiej, USA, Kanady, Australii i Japonii. Nie testowany
na zwierzętach. Może być stosowany również przez alergików, dzieci i dorosłych.

Olejek eteryczny May Chang- 100 % jakości kosmetycznej, pozyskiwany w Australii, w destylacji parowej z owoców
cytrusowych.

Olejek eteryczny Bergamota Kalabryjska- czysty olejek eteryczny do produkcji kosmetyków. Tłoczony ze skórek
pomarańczy bergamoty. Prawdziwie cytrusowy, bergamotkowy zapach, koloru zielonkawego. POMOCNY w zwalczaniu
opryszczki, łuszczycy, wyprysków, trądziku i blizn potrądzikowych. Zapach relaksuje, podnosi na duchu.

CZYŻ TO NIE CUDOWNY SKŁAD ?  Skóra ci za to podziękuje, same dobra… wyłącznie z Natury. :).

Produkt do użycia wyłącznie zewnętrznie, na skórę. Nie nadaje się do spożycia. W przypadku wystąpienia ewentualnych
podrażnień, zaprzestać stosowania.

PAMIĘTAJ!

Staraj się zużyć krem do sześciu miesięcy po otwarciu, bo tylko wtedy masz gwarancję najlepszej jakości i działania  substancji
aktywnych zawartych w kremie.

 

INCI: AQUAHAMAMELIS VIRGINIANA WATER, PSORALEA CORYLIFOLIA SEED OIL, OPUNTIA FICUS INDICA SEED OIL, PERSEA
GRATISSIMA OIL, COFFEA ARABICA SEED OIL, GLYCERYL STEARATE CITRATE, OLEA EUROPAEA FRUIT OIL/HYDROGENATED
VEGETABLE OIL, CAFFEINE, COLLAGEN, HYDROLYZED ELASTIN, CROTON LECHLERI RESIN POWDER, CETYL ALCOHOL,
CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, HYALURONIC ACID, PANTHENOL, GLYCERIN, AQUA, HYDROLYZED ULVA LACTUCA EXTRACT,
MUMIO APSHALTUM PUNJABIANUM EXTRACT, CITRUS BERGAMIA MELAROSA PEEL OIL EXPRESSED*, BENZYL ALCOHOL,
DEHYDROACETIC ACID, ALLANTOIN, PHENOXYETHANOL, ASTAXANTHIN, LITSEA CUBEBA FRUIT OIL* *Limonene, Linalool, Citral
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